
  

 

VÝLUKA 

Uzavírka Loukov 

15/04/20 

   Vážení cestující! 
Od 20.4.2020 do 20.12.2020 bude v Loukově probíhat 
rekonstrukce mostu přes řeku Jizeru. Autobusy na linkách 
670355 a 670364 budou jezdit podle výlukových jízdních řádů - 
viz níže. Na objízdné trase bude v blízkosti křižovatky silnic 
III/27917 a III/27922 zřízena náhradní zastávka Loukov,škola, 
takže autobusy na uvedených linkách nebudou zajíždět do 
stávající zastávky. Náhradní zastávka Loukov,škola bude ve 
směru od Svijan umístěna na kraji Loukova, u křížku, před 
odbočkou na Loukovec, ve směru od Loukovce bude umístěna 
před odbočkou do Svijan. 
Spoje, které projíždějí Loukovem, jezdí pouze ve školním roce, 
protože zajíždějí k učilišti v Loukovci,Hubálově. Protože v 
současné době probíhají ve školách prázdniny z důvodu 
nemoci covid 19, žádný spoj na uvedených linkách do Loukova 
ani Loukovce nezajíždí. 
  

  

Omlouváme se za vzniklá omezení a děkujeme za pochopení 
 

  

 



T
u

rn
o

v-
V

še
ň

-L
o

u
ko

ve
c,

H
u

b
á

lo
v/

V
ys

ke
ř

3
5

5
2

0
.0

4
.2

0
2

0
1

2
.1

2
.2

0
2

0
B

u
sL

in
e

 L
K

 s
.r

.o
. 

, s
tř

. T
u

rn
o

v,
 N

a
 L

u
ká

ch
 2

1
9

8
, t

e
l. 

4
8

1
3

6
8

4
2

2
, 4

8
1

3
6

8
6

2
1

 (
sp

o
je

 1
-4

,6
-1

3
,1

6
-2

3
,1

0
2

-1
0

5
)

B
u

sL
in

e
 L

K
 s

.r
.o

. 
, s

tř
. P

A
D

 J
a

b
lo

n
e

c 
n

a
d

 N
is

o
u

, L
u

čn
í 3

, t
e

l. 
4

8
1

3
6

8
5

0
2

, 4
8

1
3

6
8

7
0

1
 (

sp
o

je
 1

0
0

-1
0

1
)

B
u

sL
in

e
 L

K
 s

.r
.o

. 
, s

tř
. J

ile
m

n
ic

e
, Č

sl
. L

e
g

ií 
5

6
9

, t
e

l. 
4

8
1

3
6

8
4

4
2

, 4
8

1
3

6
8

6
4

1
 (

sp
o

je
 5

,1
4

)

D
o

p
ra

vc
i/ 

C
a

rr
ie

rs

V
Ý

L
U

K
O

V
Ý

P
la

tí/
V

a
lid

w
w

w
.ii

d
o

l.c
z

6
7

0
3

5
5

D
is

p
e

či
n

k 
ID

O
L

te
l.7

0
4

 7
0

2
 0

0
0

Zó
na

Km
TČ

Za
st

áv
ky

 /
 B

us
-s

to
ps

PR
AC

O
VN

Í 
D

N
Y 

/ 
W

O
R
KD

AY
S

1
3

7
11

5
13

17
19

23

SO
,N

E,
+

10
5

10
1

10
3

X
H

X
H

X
H

X
H

X
H

X
H

X
H

X
H

X
p

6
H

6
+

+
H

H
H

e
a

g
b

h
f

30
01

0
0

1
x

T
u

rn
o

v
,,

T
e

rm
in

á
l 

u
 ž

e
l.

s
t.

, 
s
ta

n
.7

05
:3

5
07

:2
5

10
:5

0
12

:3
0

13
:4

5
14

:3
8

16
:3

0
18

:3
5

22
:3

0
08

:4
5

12
:2

7
15

:5
0

30
01

1
1

2
T

u
rn

o
v
,,

a
u

t.
n

á
d

r.
, 

s
ta

n
.8

05
:3

8
07

:3
0

10
:5

3
12

:3
3

13
:4

9
14

:4
3

16
:3

3
18

:3
8

22
:3

3
08

:4
8

12
:3

0
15

:5
3

30
01

K
K

3
l
D

Tu
rn

ov
,,
H

av
líč

ko
vo

 n
ám

.
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
30

01
2

2
4
D

Tu
rn

ov
,,
u 

m
as

ny
05

:4
0

07
:3

2
10

:5
5

12
:3

5
13

:5
1

14
:4

8
16

:3
5

18
:4

0
22

:3
4

08
:5

0
12

:3
2

15
:5

5
30

01
K

3
5
D

Tu
rn

ov
,,
M

aš
ko

va
 z

ah
ra

da
05

:4
1

07
:3

3
10

:5
6

12
:3

6
13

:5
3

14
:4

9
16

:3
6

18
:4

1
K

08
:5

1
12

:3
3

15
:5

6
30

01
K

3
6

x
D

Tu
rn

ov
,,
že

l.z
as

t.
05

:4
2

07
:3

4
10

:5
7

12
:3

7
13

:5
5

14
:5

0
16

:3
7

18
:4

2
K

08
:5

2
12

:3
4

15
:5

7
30

01
4

K
7
l
D

Tu
rn

ov
,,
N

a 
Ka

m
en

ci
K

K
K

K
K

K
K

K
22

:3
5

K
K

K
30

01
4

K
8
l
D

Tu
rn

ov
,,
Ky

se
lo

vs
ko

K
K

K
K

K
K

K
K

22
:3

6
K

K
K

30
01

5
K

9
l
D

Tu
rn

ov
,P

el
eš

an
y,

ro
vi

nk
a

K
K

K
K

K
K

K
K

22
:3

6
K

K
K

30
01

5
K

10
l
D

Tu
rn

ov
,P

el
eš

an
y,

K
K

K
K

K
K

K
K

22
:3

6
K

K
K

30
01

6
K

11
l
D

Tu
rn

ov
,M

aš
ov

,k
 H

la
va

tic
i

K
K

K
K

K
K

K
K

22
:3

7
K

K
K

30
01

6
K

12
l
D

Tu
rn

ov
,M

aš
ov

,u
 lo

m
u

K
K

K
K

K
K

K
K

22
:3

7
K

K
K

30
01

7
K

13
l
D

Tu
rn

ov
,M

aš
ov

,n
áv

es
K

K
K

K
K

K
K

K
22

:3
7

K
K

K
30

01
7

K
14

l
D

Tu
rn

ov
,M

aš
ov

,o
db

.
K

K
K

K
K

K
K

K
22

:3
7

K
K

K
30

01
7

4
15

D
Tu

rn
ov

,M
aš

ov
,

05
:4

4
07

:3
6

10
:5

8
12

:3
8

13
:5

7
14

:5
2

16
:3

8
18

:4
3

22
:3

7
08

:5
3

12
:3

5
15

:5
8

30
01

8
5

16
D

Tu
rn

ov
,,
Ka

de
řa

ve
c

05
:4

5
07

:3
7

10
:5

9
12

:3
9

13
:5

8
14

:5
4

16
:3

9
18

:4
4

22
:3

8
08

:5
4

12
:3

6
15

:5
9

30
31

9
6

17
D

M
od

řiš
ic

e,
,P

od
há

jí
05

:4
7

07
:3

9
11

:0
1

12
:4

1
14

:0
0

14
:5

6
16

:4
1

18
:4

6
22

:4
0

08
:5

6
12

:3
8

16
:0

1
30

15
11

8
18

D
Vš

eň
,M

al
á 

St
ra

na
,

05
:5

0
07

:4
2

11
:0

3
12

:4
3

14
:0

3
14

:5
8

16
:4

3
18

:4
8

22
:4

3
08

:5
8

12
:4

0
16

:0
3

30
15

K
K

19
D

Vš
eň

,M
ok

rý
,

K
K

K
K

14
:0

4
K

K
K

K
K

K
K

30
15

K
K

20
Vš

eň
,P

lo
uk

on
ic

e,
K

K
K

K
14

:0
7

K
K

K
K

K
K

K
31

06
K

K
21

Žď
ár

,B
ře

hy
,o

be
cn

í ú
řa

d
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

31
06

K
K

22
x

Lo
uk

ov
,,
že

l.s
t.

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
31

06
K

K
23

Lo
uk

ov
,,
šk

ol
a

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
31

07
K

K
24

Lo
uk

ov
ec

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
31

07
K

K
25

L
o

u
k

o
v

e
c
,H

u
b

á
lo

v
,

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
30

15
11

8
26

D
Vš

eň
,,
O

bÚ
05

:5
1

07
:4

3
11

:0
4

12
:4

4
14

:5
9

16
:4

4
18

:4
9

22
:4

4
08

:5
9

12
:4

1
16

:0
4

30
15

11
8

27
D

Vš
eň

,H
ru

bá
 S

tr
an

a,
05

:5
2

07
:4

4
11

:0
5

12
:4

5
15

:0
0

16
:4

5
18

:5
0

22
:4

5
09

:0
0

12
:4

2
16

:0
5

30
15

13
10

28
D

Vš
eň

,D
vů

r 
Bo

rč
ic

e,
ro

zc
.

05
:5

4
07

:4
6

11
:0

7
12

:4
7

15
:0

2
16

:4
7

18
:5

2
22

:4
6

09
:0

2
12

:4
4

16
:0

7
30

30
14

11
29

D
O

le
šn

ic
e

05
:5

6
07

:4
8

11
:0

9
12

:4
9

15
:0

4
16

:4
8

18
:5

3
22

:4
8

09
:0

4
12

:4
6

16
:0

9
30

14
15

12
30

D
Vy

sk
eř

,S
ka

la
ny

,o
db

.
05

:5
7

07
:5

0
11

:1
1

12
:5

1
15

:0
6

16
:5

0
18

:5
5

22
:4

9
09

:0
6

12
:4

8
16

:1
1

30
14

16
13

31
D

Vy
sk

eř
,P

od
do

ub
í,V

ys
ok

é 
ko

lo
 m

lý
n

05
:5

9
07

:5
2

11
:1

3
12

:5
3

15
:0

8
16

:5
2

18
:5

7
22

:5
1

09
:0

7
12

:4
9

16
:1

2
30

14
17

14
32

D
Vy

sk
eř

,P
od

do
ub

í,
06

:0
0

07
:5

3
11

:1
4

12
:5

4
15

:1
0

16
:5

4
18

:5
9

22
:5

3
09

:0
9

12
:5

1
16

:1
4

30
14

18
15

33
V

y
s
k

e
ř

06
:0

3
07

:5
7

11
:1

8
12

:5
8

15
:1

3
16

:5
8

19
:0

3
23

:0
0

09
:1

2
12

:5
4

16
:1

7

+
je

de
 v

 n
ed

ěl
i a

 v
e 

st
át

em
 u

zn
an

é 
sv

át
ky

6
je

de
 v

 s
ob

ot
u

X
je

de
 v

 p
ra

co
vn

íc
h 

dn
ec

h
D

za
st

áv
ka

 je
 je

n 
na

 z
na

m
en

í n
eb

o 
po

žá
dá

ní
J

sp
oj

 p
řís

lu
šn

ou
 z

as
tá

vk
ou

 p
ro

jíž
dí

K
sp

oj
 je

de
 p

o 
jin

é 
tr

as
e

l
sp

oj
 z

as
ta

vu
je

 je
n 

pr
o 

vy
st

up
ov

án
í

x
za

st
áv

ka
 s

 m
ož

no
st

í p
ře

st
up

u 
na

 ž
el

ez
ni

čn
í d

op
ra

vu
H

sp
oj

  
s 

be
zb

ar
ié

ro
vě

 p
řís

tu
pn

ým
 v

oz
id

le
m

e
a

ne
je

de
 o

d 
21

.1
2.

20
19

 d
o 

5.
1.

20
20

,3
1.

1.
20

20
, 
od

 9
.3

. 
do

 3
1.

8.
20

20
, 
od

 2
8.

10
. 
do

 1
.1

1.
20

20
g
b

je
de

 t
ak

é 
10

.4
.2

02
0,

1.
5.

20
20

,8
.5

.2
02

0,
28

.1
0.

20
20

h
f

ne
je

de
 2

4.
12

.2
01

9,
10

.4
.2

02
0,

1.
5.

20
20

,8
.5

.2
02

0,
28

.1
0.

20
20

p
sp

oj
 2

3 
V 

př
íp

ad
ě,

 ž
e 

sp
oj

 2
3 

je
de

 p
ře

s 
M

aš
ov

, 
bu

de
 v

 ú
se

ku
 T

ur
no

v,
Ka

de
řa

ve
c 

- 
Vy

sk
eř

 o
 5

-1
0 

m
in

ut
 o

po
žd

ěn
.

V 
ce

lé
 d

él
ce

 li
nk

y 
pl

at
í i

nt
eg

ro
va

ný
 t

ar
if 

a 
sm

lu
vn

í p
ře

pr
av

ní
 p

od
m

ín
ky

 I
D

O
L 

(z
ve

ře
jn

ěn
é 

na
 w

w
w

.ii
do

l.c
z)

.

Vý
lu

ko
vý

 j
íz

dn
í ř

ád
 z

 d
ův

od
u 

op
at

ře
ní

 p
ro

ti 
ší

ře
ní

 n
em

oc
i C

O
VI

D
 1

9.
 B

ez
pe

čn
os

tn
í o

pa
tř

en
í, 

kt
er

ým
i j

so
u 

ce
st

uj
íc

í p
ov

in
ni

 s
e 

říd
it,

 n
al

ez
ne

te
 n

a 
w

w
w

.ii
do

l.c
z.

Ko
nt

ak
t 

na
 C

en
tr

ál
ní

 d
is

pe
či

nk
 I

D
O

L:
 +

42
0 

70
4 

70
2 

00
0.



T
u

rn
o

v-
V

še
ň

-L
o

u
ko

ve
c,

H
u

b
á

lo
v/

V
ys

ke
ř

3
5

5
2

0
.0

4
.2

0
2

0
1

2
.1

2
.2

0
2

0
B

u
sL

in
e

 L
K

 s
.r

.o
. 

, s
tř

. T
u

rn
o

v,
 N

a
 L

u
ká

ch
 2

1
9

8
, t

e
l. 

4
8

1
3

6
8

4
2

2
, 4

8
1

3
6

8
6

2
1

 (
sp

o
je

 1
-4

,6
-1

3
,1

6
-2

3
,1

0
2

-1
0

5
)

B
u

sL
in

e
 L

K
 s

.r
.o

. 
, s

tř
. P

A
D

 J
a

b
lo

n
e

c 
n

a
d

 N
is

o
u

, L
u

čn
í 3

, t
e

l. 
4

8
1

3
6

8
5

0
2

, 4
8

1
3

6
8

7
0

1
 (

sp
o

je
 1

0
0

-1
0

1
)

B
u

sL
in

e
 L

K
 s

.r
.o

. 
, s

tř
. J

ile
m

n
ic

e
, Č

sl
. L

e
g

ií 
5

6
9

, t
e

l. 
4

8
1

3
6

8
4

4
2

, 4
8

1
3

6
8

6
4

1
 (

sp
o

je
 5

,1
4

)

D
o

p
ra

vc
i/ 

C
a

rr
ie

rs

V
Ý

L
U

K
O

V
Ý

P
la

tí/
V

a
lid

w
w

w
.ii

d
o

l.c
z

6
7

0
3

5
5

D
is

p
e

či
n

k 
ID

O
L

te
l.7

0
4

 7
0

2
 0

0
0

op
ač

ný
 s

m
ěr

 /
 o

pp
os

ite
 d

ire
ct

io
n

Zó
na

Km
TČ

Za
st

áv
ky

 /
 B

us
-s

to
ps

PR
AC

O
VN

Í 
D

N
Y 

/ 
W

O
R
KD

AY
S

2
4

10
6

8
12

14
16

20
22

SO
,N

E,
+

10
4

10
0

10
2

X
H

X
H

X
H

X
H

X
H

X
H

X
H

X
H

X
H

X
H

6
H

6
+

+
H

H
e
a

e
a

g
b

h
f

30
14

0
33

V
y
s
k

e
ř

04
:5

3
06

:3
5

08
:2

5
11

:5
0

13
:0

0
16

:0
0

17
:0

0
21

:0
0

09
:1

5
12

:5
5

16
:4

5
30

14
2

32
D

Vy
sk

eř
,P

od
do

ub
í,

04
:5

5
06

:3
7

08
:2

7
11

:5
2

13
:0

2
16

:0
2

17
:0

2
21

:0
2

09
:1

7
12

:5
8

16
:4

7
30

14
2

31
D

Vy
sk

eř
,P

od
do

ub
í,V

ys
ok

é 
ko

lo
 m

lý
n

04
:5

6
06

:3
9

08
:2

8
11

:5
3

13
:0

3
16

:0
3

17
:0

3
21

:0
3

09
:1

8
12

:5
9

16
:4

8
30

14
4

30
D

Vy
sk

eř
,S

ka
la

ny
,o

db
.

04
:5

8
06

:4
1

08
:3

0
11

:5
5

13
:0

5
16

:0
5

17
:0

5
21

:0
5

09
:2

0
13

:0
1

16
:5

0
30

30
5

29
D

O
le

šn
ic

e
04

:5
9

06
:4

4
08

:3
2

11
:5

6
13

:0
6

16
:0

6
17

:0
6

21
:0

6
09

:2
2

13
:0

3
16

:5
1

30
15

6
28

D
Vš

eň
,D

vů
r 

Bo
rč

ic
e,

ro
zc

.
05

:0
1

06
:4

6
08

:3
4

11
:5

8
13

:0
8

16
:0

8
17

:0
8

21
:0

8
09

:2
4

13
:0

5
16

:5
2

30
15

7
27

D
Vš

eň
,H

ru
bá

 S
tr

an
a,

05
:0

3
06

:4
8

08
:3

6
12

:0
0

13
:1

0
16

:1
0

17
:1

0
21

:1
0

09
:2

6
13

:0
7

16
:5

4
30

15
7

26
D

Vš
eň

,,
O

bÚ
J

06
:4

9
08

:3
7

12
:0

1
13

:1
1

16
:1

1
17

:1
1

21
:1

1
09

:2
7

13
:0

8
16

:5
5

31
07

K
0

25
L
o

u
k

o
v

e
c
,H

u
b

á
lo

v
,

K
K

06
:4

1
K

K
K

K
K

K
K

K
K

31
07

K
1

24
Lo

uk
ov

ec
K

K
06

:4
3

K
K

K
K

K
K

K
K

K
31

06
K

4
23

Lo
uk

ov
,,
šk

ol
a

K
K

06
:4

6
K

K
K

K
K

K
K

K
K

31
06

K
7

22
x

Lo
uk

ov
,,
že

l.s
t.

K
K

06
:5

4
K

K
K

K
K

K
K

K
K

31
06

K
7

21
Žď

ár
,B

ře
hy

,o
be

cn
í ú

řa
d

K
K

06
:5

5
K

K
K

K
K

K
K

K
K

30
15

K
10

20
Vš

eň
,P

lo
uk

on
ic

e,
K

K
D

07
:0

0
K

K
K

14
:0

8
K

K
K

K
K

K
30

15
K

11
19

D
Vš

eň
,M

ok
rý

,
K

K
07

:0
3

K
K

K
14

:1
0

K
K

K
K

K
K

30
15

8
11

18
D

Vš
eň

,M
al

á 
St

ra
na

,
05

:0
5

06
:5

0
07

:0
6

08
:3

8
12

:0
2

13
:1

2
14

:1
1

16
:1

2
17

:1
2

21
:1

2
09

:2
8

13
:0

9
16

:5
6

30
31

9
13

17
D

M
od

řiš
ic

e,
,P

od
há

jí
05

:0
8

06
:5

2
07

:0
9

08
:4

1
12

:0
5

13
:1

5
14

:1
4

16
:1

5
17

:1
5

21
:1

5
09

:3
1

13
:1

1
16

:5
9

30
01

10
14

16
D

Tu
rn

ov
,,
Ka

de
řa

ve
c

05
:1

0
06

:5
4

07
:1

1
08

:4
3

12
:0

7
13

:1
7

14
:1

6
16

:1
7

17
:1

7
21

:1
7

09
:3

3
13

:1
3

17
:0

1
30

01
11

14
15

D
Tu

rn
ov

,M
aš

ov
,

05
:1

2
06

:5
6

07
:1

2
08

:4
4

12
:0

8
13

:1
8

14
:1

7
16

:1
8

17
:1

8
21

:1
8

09
:3

4
13

:1
4

17
:0

2
30

01
K

K
14

l
D

Tu
rn

ov
,M

aš
ov

,o
db

.
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

30
01

K
K

13
l
D

Tu
rn

ov
,M

aš
ov

,n
áv

es
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

30
01

K
K

12
l
D

Tu
rn

ov
,M

aš
ov

,u
 lo

m
u

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
30

01
K

K
11

l
D

Tu
rn

ov
,M

aš
ov

,k
 H

la
va

tic
i

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
30

01
K

K
10

l
D

Tu
rn

ov
,P

el
eš

an
y,

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
30

01
K

K
9
l
D

Tu
rn

ov
,P

el
eš

an
y,

ro
vi

nk
a

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
30

01
K

K
8
l
D

Tu
rn

ov
,,
Ky

se
lo

vs
ko

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
30

01
K

K
7
l
D

Tu
rn

ov
,,
N

a 
Ka

m
en

ci
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

30
01

12
15

6
x

D
Tu

rn
ov

,,
že

l.z
as

t.
05

:1
4

06
:5

8
07

:1
4

08
:4

6
12

:1
0

13
:2

0
14

:1
9

16
:2

0
17

:2
0

21
:2

0
09

:3
6

13
:1

6
17

:0
4

30
01

12
16

5
D

Tu
rn

ov
,,
M

aš
ko

va
 z

ah
ra

da
05

:1
5

06
:5

9
07

:1
5

08
:4

7
12

:1
1

13
:2

1
14

:2
0

16
:2

1
17

:2
1

21
:2

1
09

:3
7

13
:1

7
17

:0
5

30
01

13
16

4
D

Tu
rn

ov
,,
u 

m
as

ny
l

05
:1

6
l

07
:0

2
07

:1
6
l

08
:4

8
l

12
:1

2
l

13
:2

2
l

14
:2

1
l

16
:2

2
l

17
:2

2
l

21
:2

2
09

:3
8

13
:1

8
l

17
:0

6
30

01
K

17
3
l
D

Tu
rn

ov
,,
H

av
líč

ko
vo

 n
ám

.
K

K
07

:1
9

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

30
01

13
18

2
T

u
rn

o
v
,,

a
u

t.
n

á
d

r.
, 

s
ta

n
.8

l
05

:1
9
l

07
:0

5
l

07
:2

5
l

08
:5

1
l

12
:1

5
l

13
:2

4
l

14
:2

4
l

16
:2

4
l

17
:2

4
l

21
:2

4
09

:4
1

13
:2

1
l

17
:0

9
30

01
15

19
1

x
T

u
rn

o
v
,,

T
e

rm
in

á
l 

u
 ž

e
l.

s
t.

05
:2

4
07

:1
0

07
:3

0
08

:5
5

12
:2

0
13

:2
9

14
:2

9
16

:2
9

17
:2

9
21

:2
9

09
:4

5
17

:1
3

+
je

de
 v

 n
ed

ěl
i a

 v
e 

st
át

em
 u

zn
an

é 
sv

át
ky

6
je

de
 v

 s
ob

ot
u

X
je

de
 v

 p
ra

co
vn

íc
h 

dn
ec

h
D

za
st

áv
ka

 je
 je

n 
na

 z
na

m
en

í n
eb

o 
po

žá
dá

ní
J

sp
oj

 p
řís

lu
šn

ou
 z

as
tá

vk
ou

 p
ro

jíž
dí

K
sp

oj
 je

de
 p

o 
jin

é 
tr

as
e

l
sp

oj
 z

as
ta

vu
je

 je
n 

pr
o 

vy
st

up
ov

án
í

x
za

st
áv

ka
 s

 m
ož

no
st

í p
ře

st
up

u 
na

 ž
el

ez
ni

čn
í d

op
ra

vu
H

sp
oj

  
s 

be
zb

ar
ié

ro
vě

 p
řís

tu
pn

ým
 v

oz
id

le
m

e
a

ne
je

de
 o

d 
21

.1
2.

20
19

 d
o 

5.
1.

20
20

,3
1.

1.
20

20
, 
od

 9
.3

. 
do

 3
1.

8.
20

20
, 
od

 2
8.

10
. 
do

 1
.1

1.
20

20
g
b

je
de

 t
ak

é 
10

.4
.2

02
0,

1.
5.

20
20

,8
.5

.2
02

0,
28

.1
0.

20
20

h
f

ne
je

de
 2

4.
12

.2
01

9,
10

.4
.2

02
0,

1.
5.

20
20

,8
.5

.2
02

0,
28

.1
0.

20
20

V 
ce

lé
 d

él
ce

 li
nk

y 
pl

at
í i

nt
eg

ro
va

ný
 t

ar
if 

a 
sm

lu
vn

í p
ře

pr
av

ní
 p

od
m

ín
ky

 I
D

O
L 

(z
ve

ře
jn

ěn
é 

na
 w

w
w

.ii
do

l.c
z)

.

Vý
lu

ko
vý

 j
íz

dn
í ř

ád
 z

 d
ův

od
u 

op
at

ře
ní

 p
ro

ti 
ší

ře
ní

 n
em

oc
i C

O
VI

D
 1

9.
 B

ez
pe

čn
os

tn
í o

pa
tř

en
í, 

kt
er

ým
i j

so
u 

ce
st

uj
íc

í p
ov

in
ni

 s
e 

říd
it,

 n
al

ez
ne

te
 n

a 
w

w
w

.ii
do

l.c
z.

Ko
nt

ak
t 

na
 C

en
tr

ál
ní

 d
is

pe
či

nk
 I

D
O

L:
 +

42
0 

70
4 

70
2 

00
0.



Turnov-Přepeře-Příšovice-Svijany-Loukovec,Hubálov364
20.04.2020
12.12.2020

BusLine LK s.r.o. , stř. Turnov, Na Lukách 2198, tel. 481368422, 481368621Dopravci/ 
Carriers

VÝLUKOVÝ
Platí/Valid

www.iidol.cz
670364

Dispečink IDOL
tel.704 702 000

Zóna Km TČ Zastávky / Bus-stops PRACOVNÍ DNY / WORKDAYS
1 3 21 5 7 9 23 11 17 13

X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H
ea ea ea ea

3001 0 0 1 Turnov,,aut.nádr., stan.4 05:06 06:02 07:05 08:28 13:06 13:36 14:30 15:36 16:50 18:36
3001 K K 2 l Turnov,,nemocnice K K K K K K K K K K
3001 K K 3 D Turnov,,u Karla IV. K K K K K K K K K K
3001 K K 4 D Turnov,,Husova K K K K K K K K K K
3001 K K 5 D Turnov,,Havlíčkovo nám. K K K K K K K K K K
3001 K K 6 D Turnov,,u masny K K K K K K K K K K
3001 K K 7 D Turnov,,II samoobsluha K K K K K K K K K K
3001 2 2 8 xTurnov,,Terminál u žel.st., stan.9 05:09 06:05 07:10 08:31 13:10 13:40 14:33 15:40 16:53 18:40
3001 K K 9 D Turnov,,ČSAD K K K K K K K K K K
3003 K K 10 D Turnov,,chemička K K K K K K K K K K
3003 K K 11 D Přepeře,,Sklostroj K K K K K K K K K K
3027 K K 12 DPřepeře K K K K K K K K K K
3001 2 2 13 D Turnov,,U Benešů 05:11 06:07 K 08:33 13:12 13:42 K 15:42 16:55 18:42
3001 3 3 14 DOhrazenice,,Pyrám 05:13 06:09 K 08:35 13:14 13:44 K 15:44 16:57 18:44
3027 4 4 15 D Přepeře,,Nad potůčkem 05:15 06:11 K 08:37 13:16 13:46 K 15:46 16:59 18:46
3027 5 5 16 D Přepeře,,u hřiště 05:18 06:14 K 08:40 13:19 13:49 K 15:49 17:02 18:49
3001 K K 17 D Turnov,,Sobotecká K K 07:13 K K K 14:36 K K K
3001 K K 18 D Turnov,Mašov, K K 07:16 K K K 14:39 K K K
3031 K K 19 Modřišice K K 07:21 K K K 14:44 K K K
3027 K K 20 D Přepeře K K K K K K K K
3026 7 7 21 D Příšovice,,Na Hořensku 05:20 06:16 08:42 13:21 13:51 15:51 17:04 18:51
3026 7 7 22 D Příšovice,,kovárna 05:21 06:18 08:43 13:22 13:52 15:52 17:05 18:52
3026 8 8 23 Příšovice,,sídl. D 05:23 D 06:20 D 08:45 D 13:23 D 13:54 D 15:53 17:07 D 18:53
3026 8 8 24 D Příšovice,,SDZ 05:24 06:22 08:47 13:25 13:55 15:54 18:54
3019 9 K 25 D Svijany,,na nájezdu K 06:23 K K K K K
3019 10 K 26 D Svijany,,hor.rozc. K 06:25 K K K K K
3019 K 9 27 Svijany,,obec 05:27 K 08:50 D 13:27 13:58 15:57 18:57
3106 K 11 28 xLoukov,,žel.st. K 13:29
3106 12 15 29 Loukov,,škola 06:28 13:36
3107 14 17 30 Loukovec 06:32 13:40
3107 14 18 31 Loukovec,Hubálov, 06:35 13:42

X jede v pracovních dnech
D zastávka je jen na znamení nebo požádání J spoj příslušnou zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase l spoj zastavuje jen pro vystupování
x zastávka s možností přestupu na železniční dopravu
H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem
ea nejede od 21.12.2019 do 5.1.2020,31.1.2020, od 9.3. do 31.8.2020, od 28.10. do 1.11.2020

V celé délce linky platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky IDOL (zveřejněné na www.iidol.cz).

Výlukový jízdní řád z důvodu opatření proti šíření nemoci COVID 19. Bezpečnostní opatření, kterými jsou cestující povinni se řídit, naleznete na www.iidol.cz.

Kontakt na Centrální dispečink IDOL: +420 704 702 000.



Turnov-Přepeře-Příšovice-Svijany-Loukovec,Hubálov364
20.04.2020
12.12.2020

BusLine LK s.r.o. , stř. Turnov, Na Lukách 2198, tel. 481368422, 481368621Dopravci/ 
Carriers

VÝLUKOVÝ
Platí/Valid

www.iidol.cz
670364

Dispečink IDOL
tel.704 702 000

opačný směr / opposite direction
Zóna Km TČ Zastávky / Bus-stops PRACOVNÍ DNY / WORKDAYS

20 2 4 22 6 58 8 12 24 14 10 18

X p X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H
n

ea ea fa ea ea
3107 0 31 Loukovec,Hubálov, 13:57
3107 1 30 Loukovec 13:59
3106 3 29 Loukov,,škola 14:01
3106 K 28 xLoukov,,žel.st. K
3019 0 K 27 Svijany,,obec 05:28 05:58 08:54 14:05 K 14:36 16:07 18:58
3019 K 4 26 D Svijany,,hor.rozc. K K K K 14:05 K K K
3019 K 6 25 D Svijany,,na nájezdu K K K K 14:07 K K K
3026 1 6 24 D Příšovice,,SDZ 05:30 06:00 08:56 14:07 14:08 14:38 16:09 19:00
3026 1 7 23 Příšovice,,sídl. D 05:32 D 06:02 D 08:58 D 14:09 D 14:10 D 14:40 D 16:11 17:09 D 19:02
3026 2 7 22 D Příšovice,,kovárna 05:34 06:04 09:00 14:11 14:12 14:42 16:12 17:10 19:03
3026 2 8 21 D Příšovice,,Na Hořensku 05:36 06:06 09:02 14:13 14:14 14:44 16:13 17:11 19:04
3027 K K 20 D Přepeře K 06:08 09:03 K K K K 17:13 K
3031 K K 19 Modřišice 04:50 K D 06:11 07:22 D 09:06 K K K 14:45 K D 17:15 K
3001 K K 18 D Turnov,Mašov, K K 06:16 K 09:11 K K K K K 17:20 K
3001 K K 17 D Turnov,,Sobotecká K K K K K K K K K K K K
3027 4 9 16 D Přepeře,,u hřiště 04:53 05:38 K 07:25 K 14:15 14:16 14:46 14:48 16:15 K 19:06
3027 5 11 15 D Přepeře,,Nad potůčkem 04:56 05:42 K 07:29 K 14:19 14:19 14:50 14:52 16:19 K 19:10
3001 6 11 14 DOhrazenice,,Pyrám 04:58 05:44 K 07:31 K 14:21 14:21 14:52 14:54 16:21 K 19:12
3001 7 12 13 D Turnov,,U Benešů 05:00 05:46 K 07:33 K 14:23 14:23 14:54 14:56 16:23 K 19:14
3027 K K 12 DPřepeře K K K K K K K K K K K K
3003 K K 11 D Přepeře,,Sklostroj K K K K K K K K K K K K
3003 K K 10 D Turnov,,chemička K K K K K K K K K K K K
3001 K K 9 D Turnov,,ČSAD K K K K K K K K K K K K
3001 8 13 8 xTurnov,,Terminál u žel.st., stan.9 l 05:02 05:48 l 06:21 07:35 l 09:16 l 14:25 l 14:25 14:56 l 14:58 l 16:25 l 17:27 l 19:16
3001 K K 7 D Turnov,,II samoobsluha K K K 07:36 K K K K K K K
3001 9 K 6 D Turnov,,u masny K 05:51 K 07:39 K K K K K K K
3001 10 K 5 D Turnov,,Havlíčkovo nám. K J K 07:42 K K K K K K K
3001 K K 4 D Turnov,,Husova K K K 07:45 K K K K K K K
3001 K K 3 D Turnov,,u Karla IV. K K K 07:47 K K K K K K K
3001 10 K 2 l Turnov,,nemocnice K 05:53 K 07:52 K K K K K K K
3001 12 14 1 Turnov,,aut.nádr. 05:05 05:59 06:26 07:57 09:20 14:29 14:29 15:02 16:28 17:30 19:19

X jede v pracovních dnech
D zastávka je jen na znamení nebo požádání J spoj příslušnou zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase l spoj zastavuje jen pro vystupování
x zastávka s možností přestupu na železniční dopravu
n spoj je obsluhován nízkokapacitním autobusem H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem
ea nejede od 21.12.2019 do 5.1.2020,31.1.2020, od 9.3. do 31.8.2020, od 28.10. do 1.11.2020 fa jede od 21.12.2019 do 5.1.2020,31.1.2020, od 9.3. do 31.8.2020, od 28.10. do 1.11.2020
p spoj 20 možné přímé odbavení k nemocnici.

V celé délce linky platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky IDOL (zveřejněné na www.iidol.cz).

Výlukový jízdní řád z důvodu opatření proti šíření nemoci COVID 19. Bezpečnostní opatření, kterými jsou cestující povinni se řídit, naleznete na www.iidol.cz.

Kontakt na Centrální dispečink IDOL: +420 704 702 000.


